



## Küçükçekmece'de bakanla buluşma

Küçükçekmece'de faaliyet gösteren sanayici ve iş adamlarının sesini, sorunlarını gerekli mercilere duyurabilmek için kurulan Küçükçekmece Sanayici ve İşadamları Derneği (KSİAD), Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ile bir araya gelmeye hazırlanıyor.

11 Şubat'ta Sefaköy Radisson Blu Hotel'de yapılması planlanan programa Bakan Özlü'nün yanı sıra kamu ve özel sektörün önde gelen temsilcileri de katılacak. **Istanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın da toplantıda yer alması bekleniyor.

Toplantıda, bölgedeki sanayi işletmelerine İstanbul yanında yeni bir sanayi bölgesinde yer tahsis edilip, burada üretimlerini devam ettirme hedefinin de gündeme gelmesi bekleniyor. 2005 yılında kurulan KSİAD'ın internet sitesinde, "KSİAD kısa sürede gösterdiği etkinlikle bölgesinin en etkin sivil toplum kuruluşlarından biri haline gelmiştir. KSİAD sosyal sorumluluğun bilincinde bir sivil toplum kuruluşu olup, kendi imkanları ölçüsünde sosyal sorumluluk projeleri üretmeyi, üretilmiş bazı projelere destek vermeyi önemser" bilgisi de paylaşılıyor.



## GÜNÜN FINANS ÖZETİ

\*Erdoğan: Pek çok sapkın yapı gibi FETO'cular da yollarını kaybetmiştir  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Pek çok sapkın yapı gibi FETO'cular da yollarını kaybetmişlerdir. Ne olduklarını, kim olduklarını unutarak, her biri sadece sahiplerinin emrettiğini yapan birer mankurta dönmüşlerdir." dedi

\*Yıldırım: 'Anayasa değişikliği dayatmadır' demek milli iradeyi inkar etmek demektir  
Başbakan Binali Yıldırım "Anamuhalefet partisi Genel Başkanı diyor ki 'Dayatmayla anayasa olmaz.' Millet iradesinin temsili neredir? Meclistir. 'Bu anayasa değişikliği dayatmadır' demek, milli iradeyi inkar etmek demektir" diye konuştu

\*Merkel, darbe girişiminden sonra ilk kez Türkiye'yi ziyaret edecek  
Almanya Başbakanı Angela Merkel, yarın Türkiye'ye bir günlük çalışma ziyareti gerçekleştirecek. Merkel'in, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Türkiye'ye ilk ziyareti ayrı bir önem taşıyor. Temasları kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kabul edilecek Merkel'in Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne giderek darbe girişimi sırasında bombalanan kısımları da ziyaret etmesi bekleniyor

\*Suriye'deki ateşkese denetleyecek üçlü mekanizma devrede  
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Suriye'deki ateşkese denetlemek amacıyla Rusya, Türkiye ve İran tarafından oluşturulan ortak mekanizmanın çalışmaya başladığını söyledi

\*Kaynak: (ABD'ye giriş yasağı) Kendi tarihini inkar olur  
AA Editör Masası'na konuk olan Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, ABD Başkanı Trump'ın bazı ülke vatandaşları için getirdiği ABD'ye giriş yasağına ilişkin, "ABD göçmenlerin teşkil ettiği bir devlettir, kendi tarihini inkar olur" dedi

\*Türkiye İmalat Sanayi PMI ocakta 48,7'ye yükseldi  
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), ocak ayında 48,7'ye yükseldi. İSO'dan yapılan açıklamaya göre, geçen yıl aralık ayında 47,7 olarak ölçülen Türkiye İmalat PMI ocakta 48,7'ye yükseldi. Endeks, böylece 2016 yılı ortalaması olan 48,8 düzeyine çok yakın ölçüldü

\*Ocakta ihracat yüzde 15 arttı  
Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine göre, ocakta ihracat geçen yılın aynı ayına göre yüzde 15 artarak 10 milyar 528 milyon 47 bin dolar oldu. Son 12 aylık dönemde ise ihracat geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,8 yükselerek 143 milyar 588 milyon dolar düzeyinde gerçekleşti

\*İstanbul'da perakende fiyatlar ocakta yüzde 1,65 arttı  
İstanbul'da, ocak ayında bir önceki aya kıyasla perakende fiyatlar yüzde 1,65 ve toptan fiyatlar yüzde 2,95 arttı. İstanbul Ticaret Odasının (İTO) 1995 bazlı verilerine göre, Ocak 2017 itibarıyla Ücretliler Geçim İndeksi yıllık ortalama yüzde 8,21 ve Toptan Eşya Fiyatları İndeksi yıllık ortalama yüzde 6,35 yükseldi. Söz konusu verilere yıllık bazda bakıldığında perakende fiyatlarda yüzde 9,56 ve toptan fiyatlarda yüzde 12,76 artış görüldü

\*AB "roaming" ücretiyle vedalaşıyor  
Avrupa Birliği (AB), cep telefonu operatörlerinin abonelere uyguladığı dolaşım (roaming) ücretlerine, kullanım veya süre sınırı olmaksızın son verecek düzenlemede uzlaşma sağlandı. 15 Haziran 2017'den itibaren AB içerisinde herhangi bir ülkenin cep telefonu operatör aboneli olan kullanıcı, başka AB ülkesine gerçekleştireceği seyahatlerinde, süre sınırlaması olmaksızın kendi operatör tarifesi üzerinden konuşma, mesajlaşma ve veri paketlerini kullanabilecek

\*Avro Bölgesi'nde imalatın hızı 69 ayın yükseğinde  
Avro Bölgesi'nde nihai imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), bu yılın ilk ayında 55,2 puana çıkarak son 69 ayın en yüksek seviyesine yükseldi.

Ekonomi araştırma kuruluşu IHS Markit Economics'in verilerine göre, Avro Bölgesi nihai imalat sanayi PMI aralıktaki 54,9'dan ocakta 55,2 puana çıkarak son 69 ayın en yüksek seviyesine çıktı

\*İngiltere'de imalat sektörü hız kesti  
Markit/CIPS verilerine göre İngiltere'de bu yılın ocak ayında imalat satın alım yöneticileri endeksi (PMI) 55,9 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki ayda ülkede imalat sektörü PMI verisi 56,1 ile son iki buçuk senenin en yüksek seviyesini görmüştü





## Yükseliş dönemi ocakta başladı

Saldırlara rağmen 2016'da dimdik durmayı başaran Türkiye ekonomisi bu yıla hızlı başladı. İhracat ocakta yüzde 15 artarken, Borsa İstanbul 3 yılın yükseliş rekorunu kırdı. İmalat sanayisi endeksi de yükseldi



### 1. İHRACATTA 49

#### AYIN

#### EN YÜKSEK ARTIŞI YAKALANDI

2016 yılında tarihinin en büyük ekonomik ve finansal saldırılarına maruz kalmasına rağmen, ekonomisi 9 ayda yüzde 2.2 büyüyen, ihracattaki kaybı ise, paritedeki düşüşe de direnerek yüzde 1.1'de kalan Türkiye, 2017'ye hızlı bir giriş yaptı. Dün açıklanan veriler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Ekonomide hücuma geçmeliyiz" açıklamasının ekonominin aktörleri tarafından karşılık bulduğunu gösterdi. Ocak ayında ihracat 49 ayın en yüksek artışını sergilerken, Borsa İstanbul dünyanın en fazla yükselen ikinci piyasası oldu. İmalat Sanayisi Endeksi yükselirken, kara listede bulunan tüketici ve şirketleri rahatlatacak sicil affının yol haritası belli oldu.

#### 8.9 MİLYON TON İHRACAT

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından Çerkezköy'deki Hema Endüstri Tesisleri'nde dün açıklanan verilere göre, ihracat ocak ayında yüzde 15 ile 49 ayın artış rekorunu kırarak 10.5 milyar doları aştı. Son 12 aylık ihracat ise yüzde 1.8 yükselerek 143.6 milyar dolara ulaştı. Miktar bazında ihracat, ocakta yüzde 21.2 artarak 8.9 milyon ton oldu.

#### HEDEFLER TUTTURULACAK

Yıla rekorla başladığının mesajını veren TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, "Biz 2017'yi Atılım Yılı ilan ederken bu başarıları yakalayacağımızı öngörmüştük" dedi. Büyükekşi, not indirimlerine rağmen Türkiye'nin yatırım almaya devam edeceğini, Merkez Bankası'nın hamleleri ile kurda da istikrarlı bir ortam sağlanacağını söyledi.

#### RUSYA'YA İLK ARTIŞ

Ocak ayında en fazla ihracat Almanya, İngiltere, Irak, İtalya ve ABD'ye yapıldı. En dikkat çekici gelişme ise Rusya'ya ihracatın yüzde 57, Irak'a ihracatın yüzde 42.4 artması oldu. Rusya'ya 2015'te yaşanan uçak krizinden sonra ilk defa ihracatta artış yaşanırken, 54 milyon

dolarlık artışın 27 milyon doları yaş sebze-meyve sektöründen geldi. Irak'a da ihracat 186 milyon dolar artış kaydederken, bunda 57 milyon dolarla mücevher sektörü ile 22 milyon dolarla su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü etkili oldu.

#### 2. ÜÇ HAFTADA 560 MİLYON \$'LIK YABANCI GİRİŞİ

(Borsa İstanbul yükselişte dünya ikincisi)

2016 yılında yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen yüzde 8.9 yükselen Borsa İstanbul (BIST), bu yıla da hızlı başladı. Borsa İstanbul ocak ayında yüzde 10.4 ile dünyanın en fazla yükselen piyasası oldu. Son üç yılın da en iyi aylık performansını sergiledi. Ocakta en fazla artış yüzde 12.7 ile Arjantin Borsası'nda gerçekleşti. Yeni yılın ilk üç haftasında 560 milyon dolarlık yabancı yatırımcı girişi olan Borsa İstanbul'da endeks 86 bin puanı geçerek 9 ayın en yüksek seviyesine çıktı.

#### YENİ HEDEF 90 BİN PUAN

Türkiye için negatif beklentilerin sonlandığını ve pozitif ayrışmanın başladığını belirten analistler, endeksin 90 bin puan seviyesinin üzerini test etmesinin sürpriz olmayacağını kaydetti. 10 yıllık tahvillerin faizi de yüzde 10.95 ile 2.5 ayın en düşük seviyesine indi.

#### 3. PMI 48.7'YE YÜKSELDİ

Ekonomide bir iyi haber de sanayi cephesinden geldi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), ocak ayında 47.7'den 48.7'ye yükseldi. Endeksin ocak ayındaki düzeyini büyük ölçüde mevsimsel etkilerden arındırılmış üretim ve yeni siparişler endeksleri belirledi.

#### 4. KARA LİSTE'DEN ÇIKIŞ

Kamuoyunda "sicil affı" olarak bilinen düzenleme ile karşılıksız çek, protestolu senet, gecikmiş kredi kartı ve diğer kredi borçlarının 6 ay içinde ödeyenler veya yapılandırılanlar için Risk Merkezi kayıtları dikkate alınmayacak. Düzenlemeden yararlanmak isteyenler en geç 27 Temmuz 2017'ye kadar ödeme yapacak..



# Yükseliş Dönemi Ocakta Başladı

Saldırılarına rağmen 2016'da dimdik durmayı başaran Türkiye ekonomisi bu yıla hızlı başladı. İhracat ocakta yüzde 15 artarken, Borsa İstanbul 3 yılın yükseliş rekorunu kırdı. İmalat sanayisi endeksi de yükseldi

## 1. İHRACATTA 49 AYIN EN YÜKSEK ARTIŞI YAKALANDI

2016 yılında tarihinin en büyük ekonomik ve finansal saldırılarına maruz kalmasına rağmen, ekonomisi 9 ayda yüzde 2.2 büyüyen, ihracattaki kaybı ise, paritedeki düşüğe de direnerek yüzde 1.1'de kalan Türkiye, 2017'ye hızlı bir giriş yaptı. Dün açıklanan veriler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Ekonomide hücumla geçmeliyiz" açıklamasının ekonominin aktörleri tarafından karşılık bulduğunu gösterdi. Ocak ayında ihracat 49 ayın en yüksek artışını sergilerken, Borsa İstanbul dünyanın en fazla yükselen ikinci piyasası oldu. İmalat Sanayisi Endeksi yükselirken, kara listede bulunan tüketici ve şirketleri rahatlatarak sicil affının yol haritası belli oldu, 8.9 milyon ton ihracat Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından Çerkezköy'deki Hema Endüstri Tesisleri'nde dün açıklanan verilere göre, ihracat ocak ayında

yüzde 15 ile 49 ayın artış rekorunu kırarak 10.5 milyar doları aştı. Son 12 aylık ihracat ise yüzde 1.8 yükselerek 143.6 milyar dolara ulaştı. Miktar bazında ihracat, ocakta yüzde 21.2 artarak 8.9 milyon ton oldu.

Hedefler tutturulacak Yıla rekorla başladığının mesajını veren TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, "Biz 2017'yi Atılım Yılı ilan ederken bu başarıları yakalayacağımızı öngörmüştük" dedi. Büyükekşi, not indirimleri ne rağmen Türkiye'nin yatırım almaya devam edeceğini, Merkez Bankası'nın hamleleri ile kurda da istikrarlı bir ortam sağlanacağını söyledi.

## Rusya'ya ilk artış

Ocak ayında en fazla ihracat Almanya, İngiltere, Irak, İtalya ve ABD'ye yapıldı. En dik kat çekici gelişme ise Rusya'ya ihracatın yüzde 57, Irak'a ihracatın yüzde 42.4 artması oldu. Rusya'ya 2015'te yaşanan uçak krizinden sonra ilk defa ihracatta artış yaşanırken, 54 milyon dolarlık artışın 27 milyon doları yaş sebze-mey-



ve sektöründen geldi. Irak'a da ihracat 186 milyon dolar artış kaydederken, bunda 57 milyon dolarla mücevher sektörü ile 22 milyon dolarla su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü etkili oldu.

## 2. ÜÇ HAFTADA 560

### MİLYON \$'LIK YABANCI GİRİŞİ

Borsa İstanbul yükselişte dünya ikincisi 2016 yılında yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen yüzde 8.9 yükselen Borsa İstanbul (BİST), bu yıla da hızlı başladı. Borsa İstanbul ocak ayında yüzde 10.4 ile dünyanın en fazla yükselen piyasası oldu. Son üç yılın da en iyi aylık performansını sergiledi. Ocakta en fazla artış yüzde 12.7 ile Arjantin Borsası'nda gerçekleşti. Yeni yılın ilk üç haftasında 560 milyon dolarlık yabancı yatırımcı girişi olan Borsa İstanbul'da endeks 86 bin puanı geçerek 9 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Yeni hedef 90 bin puan Türkiye için negatif beklentilerin sonlandığını

ve pozitif ayrışmanın başladığını belirten analistler, endeksin 90 bin puan seviyesinin üzerine test etmesinin sürpriz olmayacağını kaydetti. 10 yıllık tahvillerin faizi de yüzde 10.95 ile 2.5 ayın en düşük seviyesine indi.

## 3. PMI 48.7'YE YÜKSELDİ

Ekonomide bir iyi haber de sanayi cephesinden geldi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), ocak ayında 47.7'den 48.7'ye yükseldi. Endeksin ocak ayındaki düzeyini büyük ölçüde mevsimsel etkilerden arındırılmış üretim ve yeni siparişler endeksleri belirledi.

## 4. KARA LİSTE'DEN ÇIKIŞ

Kamuoyunda "sicil affı" olarak bilinen düzenleme ile karşılıksız çek, protestolu senet, gecikmiş kredi kartı ve diğer kredi borçlarını 6 ay içinde ödeyenler veya yapılandırılanlar için Risk Merkezi kayıtları dikkate alınmayacak. Düzenleme-den yararlanmak isteyenler en geç 27 Temmuz 2017'ye kadar ödeme yapacak. **Sabah**



Türkiye imalat sanayi satın alma yöneticisi endeksi (PMI) Ocak ayında 48.7'ye yükselmesine karşılık art arda 11. ayda da daralmaya işaret etti. Endeksin iki temel bileşeni üretim ve yeni siparişler daralmaya işaret eden 50'nin altı seviyelerde kalmayı sürdürürken,

sektörde enflasyon baskıları güç kazandı. İstihdam ise durağan seyirini korudu. IHS Markit tarafından **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** için hazırlanan imalat PMI, Aralık ayında 47.7 değerini almıştı. Endekste 50'nin altındaki değerler daralmaya, üzeri ise büyümeye işaret ediyor.





# Yükseliş dönemi ocakta başladı

**Saldırlara rağmen 2016'da dimdik durmayı başaran Türkiye ekonomisi bu yıla hızlı başladı. İhracat ocakta yüzde 15 artarken, Borsa İstanbul 3 yılın yükseliş rekorunu kırdı. İmalat sanayisi endeksi de yükseldi.**

## 1. İHRACATTA 49 AYIN EN YÜKSEK ARTIŞI YAKALANDI

2016 yılında tarihinin en büyük ekonomik ve finansal saldırılarına maruz kalmasına rağmen, ekonomisi 9 ayda yüzde 2.2 büyüyen, ihracattaki kaybı ise, paritedeki düşüğe de direnerek yüzde 1.1'de kalan Türkiye, 2017'ye hızlı bir giriş yaptı. Dün açıklanan veriler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Ekonomide hücumla geçmeliyiz" açıklamasının ekonominin aktörleri tarafından karşılık bulduğunu gösterdi. Ocak ayında ihracat 49 ayın en yüksek artışını sergilerken, Borsa İstanbul dünyanın en fazla yükselen ikinci piyasası oldu. İmalat Sanayisi Endeksi yükselirken, kara listede bulunan tüketici ve şirketleri rahatlatacak sicil affının yol haritası belli oldu.

## 8.9 MİLYON TON İHRACAT

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) tarafından Çerkezköy'deki Hema Endüstri Tesisleri'nde dün açıklanan verilere göre, ihracat ocak ayında yüzde 15 ile 49 ayın artış rekorunu kırarak 10.5 milyar doları aştı. Son 12 aylık ihracat ise yüzde 1.8 yükselerek 143.6 milyar dolara ulaştı. Miktar bazında ihracat, ocakta yüzde 21.2 artarak 8.9 milyon ton oldu.

## HEDEFLER TUTTURULACAK

Yıla rekorla başladığının mesajını veren TİM Başkanı Mehmet Büyükekçi, "Biz 2017'yi Atılım Yılı ilan ederken bu başarıları yakalayacağımızı öngör-müştük" dedi. Büyükekçi, not indirimlerine rağmen Türkiye'nin yatırım almaya devam edeceğini,



Merkez Bankası'nın hamleleri ile kurda da istikrarlı bir ortam sağlanacağını söyledi.

## RUSYA'YA İLK ARTIŞ

Ocak ayında en fazla ihracat Almanya, İngiltere, Irak, İtalya ve ABD'ye yapıldı. En dikkat çekici gelişme ise Rusya'ya ihracatın yüzde 57, Irak'a ihracatın yüzde 42.4 artması oldu. Rusya'ya 2015'te yaşanan uçak krizinden sonra ilk defa ihracatta artış yaşanırken, 54 milyon dolarlık artışın 27 milyon doları yaş sebze-meyve sektöründen geldi. Irak'a da ihracat 186 milyon dolar artış kaydederken, bunda 57 milyon dolarla mücevher sektörü ile 22 milyon dolarla su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü etkili oldu.

## 2. ÜÇ HAFTADA 560 MİLYON \$'LIK YABANCI GİRİŞİ

(Borsa İstanbul yükselişte dünya ikincisi)

2016 yılında yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen yüzde 8.9 yükselen Borsa İstanbul (BİST), bu yıla da hızlı başladı. Borsa İstanbul ocak ayında yüzde 10.4 ile dünyanın en fazla yükselen piyasası oldu. Son üç yılın da en iyi aylık performansını sergiledi. Ocakta en fazla artış yüzde 12.7 ile Arjantin Borsası'nda gerçekleşti. Yeni yılın ilk üç haftasında 560 milyon dolarlık yabancı yatırımcı girişi olan Borsa İstanbul'da endeks 86 bin puanı geçerek 9 ayın en yüksek seviye-

sine çıktı.

## YENİ HEDEF 90 BİN PUAN

Türkiye için negatif beklentilerin sonlandığını ve pozitif ayrışmanın başladığını belirten analistler, endeksin 90 bin puan seviyesinin üzerini test etmesinin sürpriz olmayacağını kaydetti. 10 yıllık tahvillerin faizi de yüzde 10.95 ile 2.5 ayın en düşük seviyesine indi.

## 3. PMI 48.7'YE YÜKSELDİ

Ekonomide bir iyi haber de sanayi cephesinden geldi. **İstanbul Sanayi Odası** (İSO) Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), ocak ayında 47.7'den 48.7'ye yükseldi. Endeksin ocak ayındaki düzeyini büyük ölçüde mevsimsel etkilerden arındırılmış üretim ve yeni siparişler endeksleri belirledi.

## 4. KARA LİSTE'DEN ÇIKIŞ

Kamuoyunda "sicil affı" olarak bilinen düzenleme ile karşılıksız çek, protestolu senet, gecikmiş kredi kartı ve diğer kredi borçlarını 6 ay içinde ödeyenler veya yapılandırılanlar için Risk Merkezi kayıtları dikkate alınmayacak. Düzenlemeden yararlanmak isteyenler en geç 27 Temmuz 2017'ye kadar ödeme yapacak.sabah



## **İSO** Türkiye İmalat Sanayi, PMI endeksi Ocak'ta yükseldi

▶ **İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)** Türkiye İmalat PMI endeksi, Ocak ayında 48,7'ye yükseldi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Türkiye ve İstanbul İmalat PMI 2017 yılı Ocak ayı raporları açıklandı. Buna göre **İSO** Türkiye İmalat PMI endeksi, Ocak ayında 48,7'ye yükseldi. PMI endeksini büyük ölçüde mevsimsel etkilerden arındırılmış Üretim ve Yeni Siparişler endeksleri belirlerken, yeni ihracat siparişleri hacmi son altı ayda dördüncü kez yükseldi. İstihdamda ise istikrarlı bir seyir görüldü. **İstanbul Sanayi Odası** İstanbul İmalat PMI endeksi de ocak ayında 46,9 düzeyinde kaydedilerek şehrin imalat sektörünün faaliyet koşullarındaki zorlukların devam ettiğine işaret etti. **İstanbul Sanayi Odası** Türkiye İmalat PMI anket verileri hakkında değerlendirmede bulunan IHS Markit Kıdemli Ekonomisti Trevor Balchin, "Özellikle üretim ve yeni siparişler alt endekslerindeki gelişmelerin yansıması olarak Türkiye İmalat PMI endeksi 2017 yılının başında esik değer 50,0'nin altında kaldı. Diğer taraftan, istihdamın istikrarlı seyretmesi ve ihracatın artması olumlu gelişmeler olarak kayda geçti. Türk lirasındaki değer kaybı yine maliyet baskılarının güçlü kalmasına neden oldu" dedi.